



## دیدار مسئولان نظام و قشرهای مختلف مردم - 1 / اسفند / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار مسئولان نظام و قشرهای مختلف مردم با تبریک عید سعید غدیر به فردفرد ملت ایران، مسلمانان جهان و همه طرفداران حق و عدالت در هر دین و ایین و مذهب، تاکید کردند: روح حقیقی غدیر، حاکمیت ولایت الله و حاکمیت عدالت و فضیلت است و بهمین علت غدیر تنها به شیعیان اختصاص ندارد و متعلق به همه دنیای اسلام است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، واقعه غدیر را به عنوان حرکتی تاریخی ساز، برخاسته از مضمون حقیقی اسلام خواندند و افزودند: نصب امیرمومنان که بفرمان خداوند و بدست نبی اکرم (ص) صورت گرفت، پرتویی از ولایت ذات مقدس پروردگار و ناشی از حضور ولایت الهی در وجود امیرمومنان بوده است.

ایشان با اشاره به معیارهای نصب حضرت علی بن ابیطالب (ع) افزودند: معنای حقیقی ولایت پیوند و ارتباط و اتصال است اما همه مضمون ولایت در سیاست خلاصه نمی‌شود و به همین دلیل در فرهنگ اسلام «ولی» تنها حاکم و فرمانروا نیست بلکه محل اتکای دل و جان مردم است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی امیرمومنان را مظهر حقیقی عدالت فردی، معنوی و اجتماعی خواندند و خاطرنشان کردند: همه عالم و تمام هستی، قائم به عدل است و در تعریف عدالت نیز هیچ مثالی گویاتر و رساتر از رفتار علی بن ابیطالب (ع) نیست بهمین علت، پیامبر مکرم اسلام، آن امام همام را به امر پروردگار و با نصب الهی، به عنوان ولی به مردم معرفی کردند.

ایشان تلاش هرچه بیشتر برای استقرار عدل در جامعه را به معنای تمسک بیشتر به ولایت برشمردند و افزودند: بشر امروز به رغم پیشرفتهای «علمی خیره کننده»، بیش از هر زمان تشنه عدالت است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به ظلم و ستم قدرتهای استکباری و بی‌اعتنایی آنها به آراء و عقاید انسانها افزودند: زورگویان جهانی با وقاحت اعلام می‌کنند افکار عمومی دنیا نمی‌تواند مانع از حمله ما به عراق شود اما برخلاف جنجالهای تبلیغاتی آنها، ظلم و زور پایدار نخواهد ماند و تصمیم و اراده ملت‌های عدالت طلب سرانجام پیروز خواهد شد.

در این دیدار قبل از سخنان مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین خاتمی با تبریک عید سعید غدیر خم، به رهبر معظم انقلاب، ملت ایران و تشنگان عدالت و ازادگی گفت: بشر امروز بیش از هر زمان دیگر به شناخت مولای متقیان نیازمند است.

آقای خاتمی با اشاره به ظلم و ستم جاری در جهان افزود: ما بعنوان پیروان و شیفتگان امیرمؤمنان در ارائه شخصیت والای آن امام بزرگوار، و ساختن جامعه‌ای که بر مبنای حکومت امام علی (ع)، سرشار از عرفان، عدالت، آزادی، معنویت و حق‌طلبی باشد وظایف سنگینی بر عهده داریم.